Η ∆απάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 086901 του Ε.Φ. 08072 του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας 
Αττικής οικονοµικού έτους 2015. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ύψους 862,00€ (οκτακόσια εξήντα δύο ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., για την τεχνική εξυπηρέτηση διάρκειας ενός έτους της µηχανής 
γραµµατοσήµανσης της ∆/νσης Οικονοµικών Π. Ε Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.  

Η ∆απάνη θα βαρύνει τον ΚΑΕ 086901 του Ε.Φ. 08072 του Προϋπολογισµού της Περιφέρειας